
UCHWAŁA NR LXII/547/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasto Marki

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dyrektorom oraz wicedyrektorom szkół, zespołów szkół i przedszkoli publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Marki, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w następujący sposób:

1) dyrektor szkoły podstawowej lub ponadpodstawowej – zwolniony z obowiązku realizacji zajęć;

2) dyrektor zespołu szkół – zwolniony z obowiązku realizacji zajęć;

3) dyrektor przedszkola – zwolniony z obowiązku realizacji zajęć;

4) wicedyrektor szkoły podstawowej lub ponadpodstawowej, wicedyrektor zespołu szkół, wicedyrektor 
przedszkola – obniżka w wysokości 60% tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczyciela, 
któremu powierzono obowiązki wicedyrektora (po zaokrągleniu do pełnych godzin, z tym że część 
dziesiętną do 0,5 zaokrągla się w dół, a powyżej 0,5 w górę).

§ 2. Ustalony w § 1 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 
opiekuńczych odnosi się także do nauczycieli, którym powierzono pełnienie obowiązków dyrektora lub 
wicedyrektora w zastępstwie nauczycieli powołanych do pełnienia tych funkcji. Obniżony wymiar godzin 
w takim przypadku obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono 
nauczycielowi pełnienie obowiązków dyrektora lub wicedyrektora w zastępstwie, a ustaje z końcem miesiąca, 
w którym nauczyciel zaprzestał pełnić tę funkcję.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 5. Traci moc uchwała nr XLII/309/2006 Rady Miasta Marki z dnia 19 lipca 2006 roku w sprawie 
określenia zasad udzielenia i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Miasto Marki.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Masta Marki

Michał Jaroch

Id: D6A16A4A-0A18-4292-936B-40CBB3CA2B80. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-907830592

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D6A16A4A-0A18-4292-936B-40CBB3CA2B80. Podpisany Strona 2


		2018-06-29T06:47:36+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




